
UCHWAŁA NR 218/2022 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru do komisji konkursowej opiniującej oferty składane na realizację zadania 
publicznego w zakresie prowadzenia Środowiskowego Domu Samopomocy na terenie Powiatu 

Sejneńskiego. 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327) Zarząd Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór do komisji konkursowej opiniującej oferty składane na realizację zadania 
publicznego w zakresie prowadzenia Środowiskowego Domu Samopomocy na terenie Powiatu Sejneńskiego. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór formularza zgłoszeniowego stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie zamieszcza się: 

1) w Biuletynie informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sejnach, 

3) na stronie internetowej Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Lucyna Fidrych................................................. 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BC92B4-65EA-4583-A251-7246AE077AEE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 218/2022 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Ogłoszenie z dnia 30 czerwca 2022r. 
o naborze do komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na 

prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 
na terenie  Powiatu Sejneńskiego 

Zarząd Powiatu Sejneńskiego zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1327) do zgłaszania przedstawicieli na członków komisji konkursowej 
opiniującej oferty składane w otwartym konkursie ofert na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 
na terenie Powiatu Sejneńskiego. 

1. Kandydaci na członków komisji konkursowej nie mogą reprezentować podmiotu biorącego udział 
w otwartym konkursie ofert na prowadzenie  Środowiskowego Domu Samopomocy. W opiniowaniu ofert 
złożonych w konkursie na realizację ww. zadania nie może brać udziału także osoba, której powiązania ze 
składającym ją podmiotem mogą budzić zastrzeżenia, co do bezstronności. 

2. Kandydaci na członków komisji konkursowej muszą spełniać poniższe warunki: 

1) być reprezentantem organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku i o wolontariacie, prowadzącym działalność na terenie Powiatu  Sejneńskiego,  bądź 
osobą wskazaną przez organizację, 

2) złożyć pisemne zgłoszenie na członka ww. komisji konkursowej, 

3) posiadać pisemne upoważnienie do reprezentowania organizacji lub podmiotu, 

4) wyrazić zgodę na przetwarzanie danych osobowych. 

3. Osoby zainteresowane udziałem w pracach komisji proszone są o wypełnienie stosownego formularza 
zgłoszeniowego na członka komisji konkursowej i przekazanie go w terminie do dnia 07 lipca 2022 r. do 
godz. 15.30 do Starostwa Powiatowego w Sejnach, ul. 1 Maja 1, 16-500 Sejny.  

4. Termin wskazany powyżej jest ostateczny. Zgłoszenia składane po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

5. Formularz zgłoszeniowy musi być podpisany przez osobę/osoby upoważnione do reprezentowania 
organizacji pozarządowej lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego  i wolontariacie, z ramienia których podmiot występuje. 

6. W przypadku zgłoszenia się kilku osób, wyboru przedstawicieli organizacji pozarządowych lub 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności publicznej 
i wolontariacie dokona Zarząd Powiatu Sejneńskiego w oparciu o posiadane przez kandydata kwalifikacje 
i umiejętności przydatne podczas prac w charakterze  członka komisji konkursowej. 

7. Jeżeli w wyniku otwartego naboru na członka Komisji Konkursowej, nie zostanie wskazana żadna osoba, 
komisja będzie działała zgodnie z art. 15 ust. 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

8. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i nie przysługuje zwrot poniesionych z udziałem 
kosztów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BC92B4-65EA-4583-A251-7246AE077AEE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 218/2022 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Formularz zgłoszenia 

kandydata organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3. ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) do udziału w komisji konkursowej 
opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia Środowiskowego Domu 
Samopomocy na terenie Powiatu Sejneńskiego. 

 
DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI 

I. 

Imię i nazwisko kandydata do 
reprezentacji organizacji pozarządowej 
lub podmiotu wymienionego w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie  

 

II.  
Telefon kontaktowy 

 

III.  
Adres do korespondencji 

 

IV.  
Adres e-mail 

 

V.  
Posiadane kwalifikacje 

 

VI. 

Opis doświadczenia kandydata  
w zakresie współpracy z administracją 
publiczną oraz w przygotowywaniu 
wniosków o dotacje lub informacje 
o realizowanych zadaniach publicznych 
(minimum roczne doświadczenie)  

 

VII. 

 
DEKLARUJĘ WOLĘ UDZIAŁU W KOMISJI KONKURSOWEJ opiniującej oferty 
złożone w otwartym konkursie ofert na prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy na terenie  Powiatu Sejneńskiego. 

Oświadczam, że: 
- wyżej wymienione dane są zgodnie ze stanem prawnym i faktycznym; 
- jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych; 
- posiadam przynajmniej roczne doświadczenie w zakresie przygotowania wniosków o dotację i/lub realizację zadań 
  publicznych (zgodnie z w/w informacjami); 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do wyboru na członka Komisji Konkursowej oraz 
przeprowadzenia procedury otwartego konkursu ofert, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).  
Zapoznałem się z poniższą klauzulą informacyjną: 
1.Administratorem danych osobowych jest Starosta Sejneński, ul. 1 Maja, 16-500 SEJNY, tel. 87 5173 910, e-mail: 
starosta@powiat.sejny.pl 
2.Inspektor Ochrony Danych, kontakt: e-mail: kontrola@powiat.sejny.pl 
3.Dane osobowe zawarte w zgłoszeniu przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązku określonego w przepisach prawa dotyczących 
przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy na terenie Powiatu Sejneńskiego. 
Podstawą przetwarzania danych osobowych jest ustawa z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020r. poz. 1057, z 2021r. poz. 1038, 1243,1535,2490, z 2022 r. poz. 857, 1079). 
4.Dane osobowe zawarte w zgłoszeniu mogą być przekazywane lub udostępniane do celów kontrolnych,  innym podmiotom na 
podstawie przepisów prawa. 
5. Dane osobowe zawarte w zgłoszeniu będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji tych zadań oraz okres określony 
przepisami kancelaryjnymi i archiwalnymi (przepisami rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BC92B4-65EA-4583-A251-7246AE077AEE. Uchwalony Strona 1



zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.), 
6.Zgłaszający posiada prawo dostępu do treści danych osobowych i ich sprostowania oraz prawo ograniczenia przetwarzania i 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych. 
7. Zgłaszający ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-
193 Warszawa, gdy uzna, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych. 
W przypadku udziału w pracach komisji zobowiązuję się do zachowania poufności uzyskanych danych.  

 
                         ............................................. 

                                                                                                                                                                 (czytelny podpis kandydata) 
 
 
 
 

 
REKOMENDACJA/PEŁNOMOCNICTWO DO REPREZENTOWANIA ORGANIZACJI 

POZARZĄDOWEJ I/LUB PODMIOTÓW WYMIENIONYCH W ART. 3 UST. 3 USTAWY 
O  DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  

I O WOLONTARIACIE W PROCEDURACH KONKURSOWYCH  
 

 Podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli zgodnie z KRS/ innym rejestrem – potwierdzające zgłoszenie 
kandydata do reprezentowania podmiotu w komisji konkursowej     

Nazwa podmiotu oraz 
nazwa i numer 

dokumentu 
stwierdzającego sposób 
reprezentacji podmiotu 

(np. KRS lub innego 
rejestru) 

 
 
 

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 

 
 

Podpisy i pieczątki osób 
upoważnionych 

1)  
 

1)  
 
 

 

2) 
 

2) 
 
 

      

…….…………………………., dnia …................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BC92B4-65EA-4583-A251-7246AE077AEE. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8

	Zalacznik 2

